1M
U
2
1
8
4
0
0

3
EP-T2
Bestellschlüssel EP-1 und Nachrüstung
2184 . X . X . X . X . X . X . XXXBauart:
Stand Jan. 2006
Motorspannung
12 V 24 V
3 4
mit Bajonettstecker
Behältergröße
Kennzahl
1,9 kg
1
2,5 kg
4
4 kg
2
8 kg
3
8 kg
8
2
-t
e
ilg
1
-t
e
ilg
Sonderausführungen
Kennzahl
ohne
000
1
2
3
Schmierzeitbereich
Integrierte elektronische Steuerung EP-T2
1 sec. bis 60 sec. 1
Kennzahl
6. Nachrüstung:
Die integrierte Steuerung EP-T2 kann an der Elektropumpe
EP-1 nachgerüstet werden. An Pumpen, die ohne
Steuerung ausgeliefert wurden und im Austausch gegen
vorhandenen Steuerungen.
Die Nachrüstung an Pumpen ohne Steuerung ist jedoch
erst nach dem Baujahr 2004 möglich.
Steuerungen die zur Nachrüstung oder im Austausch
geliefert werden enthalten kein Anschlusskabel, da dieses
im Allgemeinen bereits vorhanden ist. Soll die Steuerung in
eine Pumpe eingebaut werden in der bislang keine
Steuerung enthalten war oder als Austausch gegen eine
Steuerung mit einem anderen Stecker dienen, muss das
Anschlusskabel gesondert bestellt werden.
5. Bestellschlüssel EP-1 mit integrierter Steuerung:
Anschlusskabel 2-adrig, 10 m lang mit Bajonettstecker:
Bestell-Nr.: FAZ02499-24